

आई सी एम आर — क्षेत्रीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान केंन्द्र, गोरखपुर ICMR-Regional Medical Research Centre, Gorakhpur स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग

Department of Health Research स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Health and Family Welfare, Govt of India

A.12013/1/2024.Estt.Recruitment-AdministrativePost/359

दिनांक:01.10.2025

कार्यालय आदेश/Office Order

विज्ञापन संख्या A.12013/1/2024.Estt.Recruitment-AdministrativePost दिनांक 24.07.2025 के तहत प्रशासिनक संवर्ग के विभिन्न पदों (सहायक) की भर्ती के संबंध में सूचित किया जाता है कि उक्त भर्ती के अंतर्गत कंप्यूटर आधारित परीक्षा (CBT) दिनांक 11 एवं 12 अक्टूबर 2025 को विभिन्न परीक्षा केन्द्रों पर आयोजित की जाएगी। परीक्षा प्रतिदिन तीन पालियों में होगी तथा प्रत्येक पाली की अवधि 90 मिनट होगी।

जिन अभ्यर्थियों ने संबंधित पदों हेतु सफलतापूर्वक ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत किया है, वे अपना प्रवेश पत्र (Admit Card) निम्नलिखित लिंक से डाउनलोड कर सकते हैं – 👉 यहाँ क्लिक करें → https://joinicmr.in/login/user

प्रवेश पत्र में परीक्षा शहर का उल्लेख होगा। वास्तविक परीक्षा केन्द्र का विवरण **CBT से 72 घंटे पूर्व** उपलब्ध कराया जाएगा। परीक्षा से संबंधित आवश्यक निर्देश भी प्रवेश पत्र में दिए गए हैं। **हेल्प डेस्क** से संबंधित जानकारी लॉगिन पेज के नीचे उपलब्ध है।

With reference to Vacancy Notification No. **A.12013/1/2024.Estt.Recruitment-AdministrativePost** dated 24.07.2025 regarding recruitment of various Administrative Cadre posts (Assistant) at **ICMR-RMRCGKP**, **Gorakhpur**, the Computer Based Test (CBT) will be conducted at various Exam Centers on **11th and 12th October 2025** in three shifts per day with a duration of **90 minutes** each.

The Admit Cards of the candidates for CBT, who have successfully submitted the online applications for respective post(s), can be downloaded from the link below:

The details of examination city will be mentioned in the Admit Card. The exact details of the examination centers will be available **72 hours before the CBT**. The instructions to candidates regarding the CBT exam are also provided in the Admit Card.

The details of **Help Desk** for candidates are available at the bottom of the login page.

Sd/-

प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative Officer

प्रतिलिपि

- 1. आईटी सेल Forwarded for upload on ICMR HQ Website & ICMR-RMRC ,Gorakhpur
- 2. निदेशक कार्यालय